

PŘÍLOHA č. 7

FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

DOTAZ č.: 76

Datum: 10.7.2017

Dotaz se týká: Výkazu výměr

Odkaz: JALOVISKO_CELKOVÝ VÝKAZ
VÝMĚR_AKTUÁLNÍ_3.7.2017

Dotaz:

Při kontrole souladu výkazu výměr a PD jsme zjistili rozdíly ve výměrách u níže uvedených položek:

50	342013323R00	Příčka SDK tl. 150 mm, ocel. kce, 2x oplášt., RBI 12,5mm izolace tl. 60mm	m2	333,74		
		S.21:				
		1.np: $6 \cdot 1,9 + 4,485 \cdot (5 \cdot 2 + 8,2 \cdot 2 + 2,4 \cdot 3 + 4,5 + 1,5)$		189,01		
		-0,9*2*3		-5,40		
		2.np: $5,15 \cdot (2,5 + 2,5 \cdot 2 + 2,05 + 4,7 + 8 + 5,5 + 2,8)$		157,33		
		-0,9*2*4		-7,20		

Dle naší kontroly vychází výměra **404,95 m2**.

86	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	331,35		
		na porobeton - S.15:				
		1.np: $6,5 \cdot 6 - (2 \cdot 2,5 + 0,9 \cdot 2)$		32,20		
		4,485*(10+0,4*3)		50,23		
		4,485*(6+8,875+2,4*2+6*2)-0,9*2*2		138,46		
		2.np: $4,2 \cdot (7,3 + 8 + 11)$		110,46		

Dle naší kontroly vychází výměra **470,10 m2**.

243	784195212R00	Malba bílá, vč. penetrace, 2 x	m2	6 014,11		
		SDK příčky:				
		S.21:				
		1.np: $(4,485 \cdot 3,45 \cdot 2 + 6 \cdot 1,9 \cdot 2) \cdot 2$		107,49		
		2.np: $(5,15 \cdot (1,12 \cdot 2 + 3,4 + 1,2 \cdot 2 + 3,25 + 2,95 + 1 \cdot 2 + 1,45 + 1,9 \cdot 2 + 1,15)) \cdot 2$		233,19		
		S.16:				
		1.np: $4,485 \cdot (6 + 10 + 25,1) \cdot 2$		368,67		
		2.np: $5,15 \cdot 8,25 \cdot 2$		84,98		
		S.19:				
		1.np: $4,485 \cdot 6,25 \cdot 2$		56,06		
		2.np: $5,15 \cdot (5,45 \cdot 4 + 26) \cdot 2$		492,34		
		S.22:				
		2.np: $5,15 \cdot (7,25 \cdot 4 + 32,95 + 7,8 \cdot 6 + 32,2 + 2,7) \cdot 2$		1 479,60		
		5,15*(14,2+7,05*3+3,85*2+20,25+7,7*2)*2		810,61		
		S.21:				

Jalovisko u Měnína – revitalizace Brownfieldu

1.np:(6*1,9+4,485*(5*2+8,2*2+2,4*3+4,5+1,5))*2	378,01
2.np:(5,15*(2,5+2,5*2+2,05+4,7+8+5,5+2,8))*2	314,67
S.17:	
1.np:6*8*2	96,00
S.18:	
1.np:(4,485*10+6*3,4)*2	130,50
2.np:5,15*4*2	41,20
S.20:	
1.np:(6*(2,1+8)+4,485*(8+7,35+4,5+5+10,7+7,5))*2	507,36
2.np:(5,15*(11,5*2+1,55+6,05*2+5,9+9,8+8,7+3,6))*2	665,90
S.21:	
1.np - u sloupů:4,485*0,4*2*2*2	14,35
2.np:5,15*(3,4+0,4+4+3,2)*2	113,30
S.20:	
2.np:5,15*5,2*2	53,56
S.21:	
2.np:5,15*(1,75+6,05+4+0,9)*2	130,81
S.25 - světlíky:4*1*4*4	64,00
SDK předstěny:	
150mm:	
1.np - 1.23:4,485*5,6	25,12
schodiště:8,9*(2,15+2,4)+4,485*1,9	49,02
2.np:4,15*(7,1+9,45+3,7+3,55+6,3+3,35)	138,82
400mm:	
2.np:4,15*(11,15+3,6+6,9+3,75+6,95)	134,25
150mm:	
2.np:4,15*(5,2+2,8)	33,20
SDK podhledy:	
1.np:	
1.15, 1.16, 1.17, 1.18:3+4,5+1,8+5	14,30
1.26, 1.27, 1.28, 1.29:7+6+5+5,5	23,50
2.np:	
2.19 - 2.37:6,5+5,5+1,8+1,2+1,2+3,7+5,5+8+1,5+1,5+2,5+4+1,2+1,2+4,5+9,5+1,5*3	63,80
2.40 - 2.43:42,5+40,5+17+9,5	109,50
2.np:	
2.46:36	36,00
omítky:	
1.np:6,5*6	39,00
4,485*(10+0,4*3)	50,23
4,485*(6+8,875+2,4*2+6*2)	142,06
2.np:4,2*(7,3+8+11)	110,46
schodiště:1,45*2,55*2+4,2*1,2*2+4,2*0,3*3	21,26
2,5*2,4+1,2*2,4*2+1,2*(2,5+3*2)+0,3*(2,5+3*2)	24,51
0	-1
odpočet obkladů:-1143,5	143,50

Dle naší kontroly **vychází výměra 6 464,90 m²**.

Máme tyto zjištěné rozdíly ve výměrách uvést tzv. „pod čáru“ nebo upraví zadavatel výkaz výměr?

Jalovisko u Měnína – revitalizace Brownfieldu

(vyplní Uchazeč)

Odpověď:

(vyplní Zadavatel)

NACENT TAK, JAK JSOU UVEDENY VE VÝKAZU VÝMĚR

Odpověď zpracoval:

Poznámky:

ČTĚTE: !

- Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.

PŘÍLOHA č. 7**FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ****DOTAZ č.: 77**

Datum: 10.7.2017

Dotaz se týká: Dokumentace pro provedení stavby

Odkaz: : D.1.1 – ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ
TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

V sociálních zařízeních se u WC (např. m.č. 2.21, 2.22, 2.23 atd.) nacházejí předstěny pro zavěšené WC mísy, které jsme ale neobjevili ve výkazu výměr. Předpokládáme, že půjde o SDK předstěny. Může je zadavatel upřesnit a doplnit do výkazu výměr, či uvést kde se případně v současném výkazu výměr nalézají?

Dle našeho měření **vychází výměra 64,0 m²** při uvažované v. 1,25 m.

*(vyplní Uchazeč)***Odpověď:***(vyplní Zadavatel)*

VZHLEDEM K TOMU, ŽE CELÁ KONSTRUKCE PŘÍČKY JE ZE SÁDROKARTONU, INSTALACÍ WC MODULU OPLÁŠTĚNÉHO SDK PŘED KONSTRUKCÍ PŘÍČKY NEDOCHÁZÍ K NÁRŮSTU PLOCHY SDK, TZN. NACENIT DLE VÝKAZU VÝMĚR – SDK KONSTRUKCE

Odpověď zpracoval:

Poznámky:

ČTĚTE: !

- Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.